
MATERIALE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 63007974

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	42968200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.919,24 RON - 8.919,24 RON

Descriere: Ajax geam - 50 x 6,8 = 340,00 Anticalcar 750 ml - 50 x 16,8 = 840,00 Clor Ace 2L - 50 x 10,00 = 500,00 Detartrant Nufar 0,800L - 50 x 8,5 = 425,00 Domestos WC 1000 ml. - 50 x 10,9 = 545,00 Dero manual 400 gr. - 26 x 3,78 = 98,28 Odorizant Bref WC bile - 250 x 4,6 = 1150,00 Sano pardoseli 2L - 120 x 18,5 = 2220,00 Praf de curatat Ajax - 35 x 5,6 = 196,00 Fairy vase 800 ml - 22 x 6,7 = 147,40 Pronto mobila - 10 x 12,5 = 125,00 Laveta microfibra - 50 x 6,55 = 327,50 Manusi nitril - 8 x 51,0 = 408,00 Manusi menaj - 90 x 2,2 = 198,00 Faras cu coada - 16 x 7,56 = 120,96 Matura pvc + coada - 40 x 7,10 = 284,00 Rezerva mop 250 gr - 130 x 3,86 = 501,80 Cozi lemn cu filet - 50 x 2,5 = 125,00 Burete vase - 16 x 4,20 = 67,20 Matura sorg coada - 5 x 25 = 125,00 Lopata zapada Al. - 5 x 35,00 = 175,00 TOTAL = 8919.24 .
